國立花蓮女中98學年度第2學期高中優質化教師專業成長暨數理專題課程講座實施計畫
1、 主旨：為加強提升數理課程教學品質與內涵，特辦理本次研習。
2、 實施目標：透過講座及討論瞭解有關科學專題創意實作之實務與技巧。
3、 主辦單位：國立花蓮女中
4、 活動項目：專題演講及問題座談
5、 實施日期及時間：99年04月21日（星期二），13：00～17：00（4小時）
6、 報名時間：即日起至99年04月20日(星期一)止
7、 報名方法：1.傳真：8330251

2. email：group01@mail.hlgs.hlc.edu.tw

3.線上報名：教師在職進修網報名http://inservice.edu.tw/
4.學生以班級為單位直接向教學組報名

8、 實施內容及方式：邀請國立新竹女中物理教師兼學務主任、科學教育專家林智遠老師主講
9、 講題：教師研習—如何進行創意專題與實作
          師生研習—看我把專題實驗變簡單變有趣你我皆行(含操作發想與腦力激盪分享題目作品)
10、 實施課程預定表：
	時間：
	13：00 ～ 13：10
	報到

	13：10 ～ 15：00
	教師研習

	15：10 ～ 17：00
	師生研習

	17：00 ～ 17：10
	賦歸

11、 參加對象：花蓮區自然科教師、本校有興趣之同仁與數理資優班學生及有興趣之同學
12、 進修場地：本校學藝大樓一樓演藝廳
13、 全程參加之教師，發給4小時研習證明。
14、 聯絡人：教學組張家誠組長　　聯絡電話：8321202轉122。

教學組游淑芳幹事　　聯絡電話：8321202轉127。
=========================================================================

98花蓮女中高中優質化專題講座報名表（4/21）
	學校：

	任教科別
	教師姓名
	聯絡電話
	備    註